2023 年 11 月 22 日

お得意先 各位

株式会社中部コーポレーション

製造中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、製造中止

とさせていただきました。誠に勝手ではございますが、在庫がなくなり次第販売終了とさ

せていただきます。

この度の製造中止につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

今後とも、弊社製品のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【製造中止機種一覧】

シリーズ名 品名 製造中止機種

型式記号 代替品

ルーフドレン よこ引きドレン用呼樋 鋼管（SGP） CL-1GP なし

マンホールカバー ゴムパッキン NBR ゴム なし

ツリーフレンド

コンクリート縁石

丸型 CBR AR、LI-TR

角型 CBK AK、LI-TK

街路樹型 CBS AS、LI-TS

化粧鉄蓋

真鍮目地

化粧マンホールカバー

中荷重用 MSCS-1B MSCS-1S

軽荷重用 MSCS-2B MSCS-2S

床二重化粧軽荷重用 MSCW-2NB MSCW-2NS

スチール

グレーチング

オクト・イー

「極細目平行ﾀｲﾌﾟ」

溶融亜鉛めっき

CTU-1 CXTU-1

CTU-2 CXTU-2

ケンボージンク

CTU-1K CXTU-1K

CTU-2K CXTU-2K